

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210701109
 Kundennr.: 50442
 Datum: 8. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701224 vom 08.07.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210013646							
*** Ihre Belegnr.: FAX							
1	20192		Deckel-Schloss Deckel-Schloss, mit Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	28,95	28,95
3	402756		Abschleppseil 7 mm, 10 m, Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,25 t) 7 mm, L: 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	14,50	14,50
5	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	13,16	26,32
8	10161		Steckdose, 13-polig Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,66	9,32
9	101553		FEP Kurzadapter FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	3,52	17,60
10	20183		Einstecktasche 25-26 x 50 x 11 Einstecktasche, 25 - 26 (Innenmaß) x 50 x 110	10	Stück	1,14	11,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210701109

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	201830		roh, zweiseitig offen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg Einstecktasche 25-26 x 50 x 90 Einstecktasche 25 - 26 (Innenmaß) x 50 x 90 mm, feuerverzinkt, zweiseitig offen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	1,81	9,05
12	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,32	11,60
13	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							143,64
19% MwSt.							27,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							170,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701109 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,75

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210701109

Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland